
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

0 7
г.Липецк

О внесении изменений в приказ 
департамента по физической 
культуре и спорту администрации 
города Липецка от 27Л 2.2024 № 568д

В связи с кадровыми изменениями в департаменте по физической культуре 
и спорту администрации города Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приказ департамента по физической культуре и спорту 
администрации города Липецка от 27.12.2024 № 568д «Об утверждении Плана 
мероприятий и состава комиссии по противодействию коррупции департамента 
по физической культуре и спорту администрации города Липецка на 2025 год» (в 
редакции приказов от 31.10.2024 № 578д, от 20.01.2025 № 12д) следующие 
изменения:

В Приложении № 2 к приказу слова «Шардыкина Надежда Анатольевна -  
начальник управления ресурсного обеспечения» заменить словами «Шардыкина 
Надежда Анатольевна -  заместитель председателя».

Председатель
департамента Е.Ю. Стародубцева


